omnes supra commemorati ad hoc Concilium veniant, ve-

rum eîiam ipsis libenter faveant, opemque ferant, et stu-

diosissime, uti decet Catholicos Principes, iis cooperontur,

quœ in majorem Dei gloriam, ejusdemque Concilii bonum
cedere queant.

Ut vero Nostrœ hee Litterœ, et quaa in eis continentur

ad notitiam omnium, quorum oportet, perveniant, neve

quis illorum ignorantise excusationem prœtendat, cum
prœserfcim etiam non ad omnes eos, quibus nominatim illaa

essent intimandœ, tutus forsitan pateat accessus, voîu-

mus et mandamus ut in Patriarchalibus Basilicis Latera-

nensi, Yaticana et Liberiana, cum ibi multitudo populi ad

audiendam rem divinam congregari solita est, palam clara

voce per Curiœ Nostrœ cursores, aut aliquos publiées no-

tarios legantur, lectœque in valvis dictarum Eclesiarum,

itemque Cancellariaa Apostolicœ portis , et campi Flora3

solito loco, et in aliis consuetis locis affigantur, ubi ad lec-
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tionem, et notitiani cunctorum aliquandiu expositec pen-

deant, cumque inde amovebuntur , earum nihilominus

exempla in eisdem locis remaneant affixa. Nos enira per

hujusmodi lectionem, publicationem, affixionemque, om-
nes, et quoscumque, quos preedictœ Nostree Litterœ com-
prehendunt, post spatium duorum mensium a die Littera-

rum publicationis et affixionis ita volumus obligatos esse et

adstrictos ac si ipsismet illœ coram lectœ et intimât88

essent ; transumptis quidem earum quœ manu publici

notarii scripta aut subscripta, et sigillo personse ali-

cujus ecclesiasticec in dignitate constitua munita fue-

rint, ut fides certa et indubitata habeatur, mandamus ac

decernimus.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nos-
tree indictionis, annuntiationis, convocationis, statuti, de-

creti, mandati, prajeepti et obsecrationis infringere, vel ei

au su temerario contraire. Si quis autem hoc attentare

prei-'sumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Beato-

rum Pétri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursu-

rum.
Datum Romœ, apud Sanctum Petrum, anno Incarnatio-

nis Dominica? millesimo octingentesimo sexagesimo oc-

tavo, tertio Kalendas Julias, Pontificatus Nostri anno vice-

simo tertio.

f Ego PIUS,
Cateiolic^: Ecclesi^s Eriscopus.
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SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI

pu pap^b: IX
LITTER^E APOSTOLIC^E

ÀDOMNES EPISCOPOS ECCLESIARUM RITUS ORIENTALIS COMMUNIONEM
CUM AP03TOLICA SEDE NON HABENTES

Ad omnes Episcopos Ecclesiarum ritus orient